事 務 連 絡

令和７年５月２７日

会津坂下町内出店者各位

会津坂下町観光物産協会事務局

御 田 植 祭 実 行 委 員 会

（公印省略）

坂下御田植祭（７月７日開催）の出店受付について（通知）

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、坂下御田植祭出店について下記の通り受付いたしますのでご通知をいたします。

 つきましては、出店申込用紙等に必要事項をご記入し、添付書類を添えて申込みされま

すようお願いいたします。

記

１．出店受付期間  令和７年６月２日（月）～６月１０日（火）まで

２．申込 み 方法   申込書に必要事項をご記入の上、ご提出ください。

３．受 付 方 法  下記のいずれかの方法になります。

①郵送する場合…封筒に不足無く切手を貼り投函してください。

（６月１０日消印分まで有効）

          ②持参する場合…会津坂下町観光物産協会事務局まで持参。

          ③メールの場合… bange.bta@gmail.com までご連絡ください。

          ※持参される際は、電話にて来庁する日等のご連絡をお願い致し

ます。（土・日・祝は除く）

※ＦＡＸでは誤字等防止のため受付いたしません。(身分証明証の

写しも含む)

４．出 店 場 所  町役場前通り（会津信金前～諏訪神社前）

⇒出店向き：北側南向き

安兵衛通り

       ⇒出店向き：両側車道向き

※出店範囲は変更になる場合もございます。

５．出店 協 力金    １コマ２，５００円 ※出店説明会時にお支払い願います。

６．出店 コ マ数    お一人様(申込書１枚につき)２コマまで。１コマ(４㍍×２㍍)

７．提 出 書 類  ①出店申込書

         ②出店誓約書及び当日従事者名簿

         ③本人確認書面の写し添付欄

 ⅰ．出店代表者・従事者全員の最新の身分証明書を貼付の上、提出

してください。（きちんと台紙に貼付をして提出ください）

ⅱ．台紙１枚で「出店申込用紙１枚分」として使用してください。

ⅲ．コピー等による免許証等の顔写真や有効期限、文字が不鮮明の

場合は再度お送りいただくことになりますのでご注意下さい。

         ④露店等確認表（自主点検表はご自身でお持ちください）

         ⑤露店営業許可証または臨時営業許可証（写）

         ⑥車検証（写）（キッチンカーで出店される場合のみ）

         ※上記⑤がない場合、「出店者及び提供品目等」を記入し提出

◆上記①・②・③・④・⑤（キッチンカーは⑥）を返信用封筒に入れ

受付期間内に提出(返送)ください。

８．出店説明会  日時 ６月１９日（木）午前１０時３０分より

         場所 会津坂下町商工会 二階会議室

※説明会終了後、出店料受付と道路使用許可の確認を行いますので収

入証紙代（許可証一枚につき 2,300 円）のご準備もお願いします。

※出店者の方が出席できない場合は必ず代理の方をお願いします。

９．注 意 事 項   当日朝早くから道路（歩道）で駐停車し待機されると近隣住民の方の

ご迷惑となりますのでおやめください。

早く到着した場合は出店者駐車場で待機してください。

搬入開始時間は説明会の際に御案内いたします。（時間厳守）

【問い合せ：会津坂下町観光物産協会 ０２４２－８３－２１１１】